



ALTINDAĞ HALK EĞİTİMİ MERKEZİ

LİDERLİK VE TAAHHÜT

KOD NO

İSGE-05

YAYIN TARİHİ:

10.12.2024

REV.TAR. /NO:

-

SAYFA NO

1 / 2

LİDERLİK VE TAAHHÜT

Altındağ Halk Eğitim Merkezi, iş sağlığı ve güvenliği (İSG) yönetim sistemini en yüksek öncelik olarak benimsemekte ve tüm çalışanlarımızın sağlığını ve güvenliğini sağlamak için liderlik yapmayı taahhüt etmektedir. Üst yönetim olarak, bu taahhütlerimizi sadece kurumsal politika ve stratejilerle değil, aynı zamanda aktif katılım, kaynak tahsisi ve sürekli iyileştirme ile gerçekleştirmeyi hedefliyoruz.

1. Liderlik ve Rol Model Olma

İş sağlığı ve güvenliği konusundaki liderliğimiz, sadece politika oluşturmakla sınırlı kalmaz. Üst yönetim olarak, İSG yönetim sisteminin etkin bir şekilde uygulanması ve sürekli olarak geliştirilmesi için örnek bir liderlik sergileyerek, çalışanlarımızın güvenli bir çalışma ortamına sahip olmalarını sağlamak için sorumluluk alıyoruz. İSG kültürünü kurum genelinde yaymak için liderlik rolünü üstleniyoruz.

2. Kaynak Tahsisi ve Destek

İSG yönetim sisteminin etkin bir şekilde uygulanabilmesi için gereken tüm kaynakları tahsis edeceğiz. Çalışanlarımızın güvenliğini sağlamak için insan, finansal ve teknolojik kaynakları uygun şekilde sağlayarak, kurumumuzun tüm İSG ihtiyaçlarını karşılamayı hedefliyoruz. Eğitim programlarından, güvenlik ekipmanlarına kadar her alanda gerekli destek sağlanacaktır.

3. Sürekli İyileştirme ve Performans İzleme

İSG sistemimizi sürekli olarak gözden geçirecek ve performansını değerlendireceğiz. Bu süreç, düzenli denetimler, iç ve dış analizler, risk değerlendirmeleri ve çalışan geri bildirimleri ile desteklenecektir. Üst yönetim olarak, elde edilen veriler doğrultusunda İSG sisteminde iyileştirme adımları atacak ve bunları takip edeceğiz. Böylece, iş sağlığı ve güvenliği konusunda sürekli bir gelişim sağlanacaktır.

4. İSG Hedeflerinin Belirlenmesi ve İzlenmesi

İSG konusunda açık, ölçülebilir hedefler belirleyecek ve bu hedeflere ulaşmak için gerekli stratejileri geliştireceğiz. Hedeflerin gerçekleştirilmesini sağlamak için düzenli olarak takipler yapacak, performans raporlarını değerlendirecek ve hedeflerin gerçekleştirilmesi için ek önlemler alacağız. Hedeflerimizin başarısı, kurumumuzun İSG konusundaki genel başarısını gösterecektir.

5. Yasal ve Diğer Gerekliliklere Uyum

İş sağlığı ve güvenliği ile ilgili tüm yasal ve düzenleyici gerekliliklere uymak, üst yönetim olarak en önemli sorumluluğumuzdur. Bu gerekliliklere uyumu sağlamak, işyerindeki sağlık ve güvenlik standartlarını yükseltmek için proaktif adımlar atacağız. Yasal düzenlemelere uyumun sağlanması ve yasal yükümlülüklerin yerine getirilmesi için gerekli önlemleri alacağız.

cy



ALTINDAĞ HALK EĞİTİMİ MERKEZİ

LİDERLİK VE TAAHHÜT

KOD NO	İSGE-05
YAYIN TARİHİ:	10.12.2024
REV.TAR. /NO:	-
SAYFA NO	2 / 2

6. Çalışan Katılımı ve İletişimi

İSG yönetim sisteminin başarısı, çalışanların aktif katılımına bağlıdır. Üst yönetim olarak, tüm çalışanlarımızı İSG süreçlerine dahil etmeyi, onların fikirlerini almayı ve İSG ile ilgili karar alma süreçlerine katılımlarını sağlamayı taahhüt ediyoruz. Çalışanlarımızın güvenliği ile ilgili endişelerini dinleyecek, çözüm önerilerini değerlendireceğiz ve gerekli değişiklikleri hayata geçireceğiz.

7. Sorumluluk ve Hesap Verebilirlik

Her düzeydeki yöneticiler ve çalışanlar, iş sağlığı ve güvenliği ile ilgili sorumluluklarını yerine getirmekten sorumludur. Üst yönetim olarak, İSG politikalarının ve hedeflerinin yerine getirilmesi için gereken sorumluluğu alacak, tüm çalışanlarımızın hesap verebilirliğini sağlayacağız. Ayrıca, İSG konusunda alacağımız her türlü kararın ve uygulamanın takipçisi olacağız.

8. İSG Kültürünün Yaygınlaştırılması

İSG kültürünü kurumumuzda yaygınlaştırmak için sürekli olarak eğitimler düzenleyecek ve çalışanlarımıza güvenli çalışma alışkanlıkları kazandıracacağız. İSG'nin sadece yönetim tarafından değil, tüm çalışanlar tarafından benimsenmesi gerektiğini vurgulayan bir kültür oluşturacağız.

Altındağ Halk Eğitim Merkezi, iş sağlığı ve güvenliği konusunda liderlik gösterme ve bu alanda taahhütlerimizi yerine getirme kararlılığımızı her fırsatta ortaya koymaktayız. Çalışanlarımızın, kursiyerlerimizin ve diğer paydaşlarımızın güvenliği, bizim için her şeyden önce gelir ve bu doğrultuda tüm İSG süreçlerini en yüksek standartlarda uygulayacağız.


Cihan YILDIRIM
Merkez Müdürü
1923
ALTINDAĞ HALK EĞİTİMİ MERKEZİ